
RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 9 **Modalidade:** 8 - DISPENSA - **Data:** 01/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. REQ 14 PROCESSO 10

Objeto: Aquisição de uma impressora multifuncional para uso geral da Câmara Municipal.

Participante(s)

41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39

43 - PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA. - CPF/CNPJ: 68.533.967/0001-72

186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85 - VENCEDOR (1 Item(ns))

317 - CRISTÓVAO MENDES QUINTINO - CPF/CNPJ: 97.537.200/0001-10

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11293	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PARA USO GERAL DA CÂMARA.	UN	1,0000	1.999,0000	1.999,00
		Ata Aditivo Supressão Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
	0,0000	0,0000 0,0000 1,0000	1,0000	-1,0000	1,0000	-1,0000
	0,00	0,00 0,00 1.999,00	1.999,00	-1.999,00	1.999,00	-1.999,00
		Contrato Aditivo Supressão Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
	0,0000	0,0000 0,0000 0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL		ITEM(NS): 1				1.999,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 11 **Modalidade:** 10 - DISPENSA - **Data:** 01/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE BOTAS DE BORRACHA. REQ. 17 PROCESSO 12

Objeto: Aquisição de um par de botas de borracha, numero 36, cor preta, para uso da servidora auxiliar de serviços gerais, na Câmara Municipal.

Participante(s)

315 - MATEUS HENRIQUE ROSA MORAIS - CPF/CNPJ: 27.267.949/0001-09

316 - MARCELO MANSUR - CPF/CNPJ: 17.721.572/0001-62 - VENCEDOR (1 Item(ns))

319 - CASA RENATO - CPF/CNPJ: 12.448.209/0001-00

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total			
M	4641	BOTA DE BORRACHA, MODELO EP-2.2 DO DECRETO NÚMERO 8993 DE 14/11/96, NÚMERO 36, PRETA	PR	1,0000	40,0000	40,00			
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000	0,0000	0,0000	1,0000	1,0000	-1,0000	1,0000	-1,0000
		0,00	0,00	0,00	40,00	40,00	-40,00	40,00	-40,00
		Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL			ITEM(NS): 1						40,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 12 **Modalidade:** 11 - DISPENSA - **Data:** 01/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE TELEFONES. REQ. 19 PROCESSO 13

Objeto: Aquisição de três aparelhos de telefones HSB 40 com Headset, com microfone, para uso na Secretaria de Gabinete, Secretaria do Legislativo e na Contabilidade, da Câmara Municipal.

Participante(s)

41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39

75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11 - VENCEDOR (1 Item(ns))

186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Tipo	Código	Descrição	UN		Quantidade	Unitário		Total	
M	11290	APARELHO DE TELEFONE HSB 40 COM HEADSET COM MICROFONE	UN		3,0000	149,0000		447,00	
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
	0,0000	0,0000	0,0000	3,0000	3,0000	-3,0000	3,0000	-3,0000	
	0,00	0,00	0,00	447,00	447,00	-447,00	447,00	-447,00	
	Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)	
	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL				ITEM(NS): 1				447,00	

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 13 **Modalidade:** 12 - DISPENSA - **Data:** 01/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS. REQ. 20 PROCESSO 14

Objeto: Aquisição de quatro cartuchos coloridos e vinte cartuchos na cor preta, para uso na impressora da Secretaria de Gabinete e Secretaria da Presidência da Câmara Municipal.

Participante(s)

41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39

75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11 - VENCEDOR (2 Item(ns))

186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Tipo	Código	Descrição			UN	Quantidade	Unitário	Total	
M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662			UN	4,0000	58,0000	232,00	
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000	0,0000	0,0000	4,0000	4,0000	-4,0000	4,0000	-4,0000
		0,00	0,00	0,00	232,00	232,00	-232,00	232,00	-232,00
		Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M	11291	CARTUCHO HP COR PRETA 662			UN	20,0000	58,0000	1.160,00	
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000	0,0000	0,0000	20,0000	20,0000	-20,0000	20,0000	-20,0000
		0,00	0,00	0,00	1.160,00	1.160,00	-1.160,00	1.160,00	-1.160,00
		Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL		ITEM(NS): 2						1.392,00	

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 14 **Modalidade:** 13 - DISPENSA - **Data:** 05/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE SIFÃO, REQ. 15. PROCESSO 11/2021

Objeto: Aquisição de cinco sifões, para manutenção do tanque da Câmara Municipal.

Participante(s)

42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04 - VENCEDOR (1 Item(ns))

315 - MATEUS HENRIQUE ROSA MORAIS - CPF/CNPJ: 27.267.949/0001-09

Tipo	Código	Descrição			UN	Quantidade	Unitário	Total	
M	3590	SIFÃO EM PVC, PARA TANQUE, BITOLA DE 2 POL			UN	5,0000	7,5000	37,50	
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
	0,0000	0,0000	0,0000	5,0000	5,0000	-5,0000	5,0000	-5,0000	
	0,00	0,00	0,00	37,50	37,50	-37,50	37,50	-37,50	
		Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL				ITEM(NS): 1				37,50	

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 15 **Modalidade:** 14 - DISPENSA - **Data:** 10/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE HD SSD. REQ 23/2021. PROCESSO 15

Objeto: Aquisição de dois HD SSD de 480 GB, para serem instalados nos computadores de uso na Contabilidade e no Controle Interno da Câmara Municipal.

Participante(s)

75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

321 - BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 02.274.279/0001-27 - VENCEDOR (1 Item(ns))

Tipo	Código	Descrição	UN		Quantidade	Unitário		Total	
M	11294	HD SSD 480 GB	UN		2,0000	399,9000		799,80	
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
	0,0000	0,0000	0,0000	2,0000	2,0000	-2,0000	2,0000	-2,0000	
	0,00	0,00	0,00	799,80	799,80	-799,80	799,80	-799,80	
		Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL			ITEM(NS): 1						799,80

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 16 **Modalidade:** 15 - DISPENSA - **Data:** 18/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: PROCESSO 09/2021 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES DE INFORMÁTICA.10

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÕES DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS DURANTE O ANO DE 2021, NA CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA. ESTIMADO EM 100 HORAS DURANTE O ANO DE 2021.

Participante(s)

216 - BRUNO CESAR VILELA - CPF/CNPJ: 12.613.795/0001-92 - VENCEDOR (1 Item(ns))

228 - MAILSON ANTUNES NICACIO TRAVASSOS - CPF/CNPJ: 31.488.710/0001-36

242 - Weliton Deladier Teixeira - CPF/CNPJ: 10.476.970/0001-11

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	38	REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR, EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS POR HORAS.	HH	100,0000	20,0000	2.000,00
		Ata Aditivo Supressão Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000 0,0000 0,0000 100,0000	100,0000	-100,0000	100,0000	-100,0000
		0,00 0,00 0,00 2.000,00	2.000,00	-2.000,00	2.000,00	-2.000,00
		Contrato Aditivo Supressão Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		0,0000 0,0000 0,0000 0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
		0,00 0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL		ITEM(NS): 1				2.000,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 17 **Modalidade:** 16 - DISPENSA - **Data:** 25/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE PILHAS. REQ. 31/2021. PROCESSO 16/2021

Objeto: Aquisição de cinquenta pilhas alcalina, 1,5 v para uso nos microfones de utilidade no Plenário da Câmara Municipal durante as reuniões.

Participante(s)

31 - LISIANE NAVES MANSUR - CPF/CNPJ: 05.011.485/0001-32 - VENCEDOR (1 Item(ns))

61 - SILVANIA CRISTINA MARQUES DE MELO - CPF/CNPJ: 66.211.392/0001-46

86 - JOSÉ DE REZENDE JUNIOR - CPF/CNPJ: 07.931.680/0001-06

Tipo	Código	Descrição					UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11296	PILHA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE - 1,5 V					UN	50,0000	1,2000	60,00
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)	
	0,0000	0,0000	0,0000	50,0000	50,0000	-50,0000	50,0000	-50,0000		
	0,00	0,00	0,00	60,00	60,00	-60,00	60,00	-60,00		
		Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)	
	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL					ITEM(NS): 1				60,00	

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 18 **Modalidade:** 2 - INEXIGIBILIDADE - **Data:** 26/02/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: REQ. 32/2021 PROCESSO 03 INEXIGIBILIDADE

Objeto: Inscrições para as sevidoras, Ana Cristina e Fernanda Almeida, para participar do treinamento promovido pela Santos e Fabiano Auditoria e Consultoria, no dia 05 de março de 2021, com o tema: Transposição, remanejamento e transferencias, que se realizará na cidade de Boa Esperança - MG.

Participante(s)

5 - SANTOS & FABIANO AUD. E CONSULTORIA LTDA - CPF/CNPJ: 05.544.303/0001-99 - VENCEDOR (1 Item(ns))

Tipo	Código	Descrição	UN		Quantidade	Unitário		Total	
S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE		2,0000	288,0000		576,00	
		Ata	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		2,0000	0,0000	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	2,0000	0,0000
		576,00	0,00	0,00	576,00	576,00	0,00	576,00	0,00
		Contrato	Aditivo	Supressão	Pré-Empenho	AF	Saldo (AF Emitir)	Recebido	Saldo (Processo)
		2,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	2,0000	0,0000	2,0000
		576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	576,00	0,00	576,00
TOTAL			ITEM(NS): 1						576,00